
478066-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 478066-2024 - Wyniki

Polska – Meble szkolne – Dostawa mebli i wyposażenia szkolnego
OJ S 154/2024 08/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa im. ks. prałata Józefa Bigusa w Baninie
E-mail: sekretariat@spbanino.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa mebli i wyposażenia szkolnego
Opis: przetarg nieograniczony na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych
Identyfikator procedury: e1397910-e58d-45da-8e77-41d9f35f630c
Poprzednie ogłoszenie: 78629-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie 
elektronicznej. Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się 
elektronicznie przy użyciu platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/spbanino

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39160000 Meble szkolne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39130000 Meble biurowe 39141000 
Meble i wyposażenie kuchni

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa mebli i wyposażenia szkolnego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia: mebli szkolnych, mebli biurowych, 
mebli szatniowych, kuchennych oraz sprzętu zgodnie z opisem zawartym w SWZ. Opis 
przedmiotu zamówienia zawiera opis funkcji, wygląd, wymiary i minimalne parametry 
elementów składających się na zamówienie.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.2024

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/478066-2024
mailto:sekretariat@spbanino.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spbanino
https://platformazakupowa.pl/pn/spbanino


478066-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 39160000 Meble szkolne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39130000 Meble biurowe 39141000 
Meble i wyposażenie kuchni

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest do wniesienia przed 
upływem terminu składania ofert wadium w wysokości: 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych). Szczegółowe warunki wniesienia wadium wskazano w SWZ. Wykonawca jest 
związany złożoną ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Pierwszym 
dniem terminu związania ofertą jest dzień składania ofert tj. 07 lutego 2024 r. Powyższe 
oznacza, że termin związania ofertą upływa w dniu 06 maja 2024 r. W przypadku gdy wybór 
najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem wskazanego terminu związania ofertą, 
Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do 
Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego 
okres, nie dłuższy niż 60 dni. Odmowa wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą nie powoduje utraty wadium. 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia zamawiający 
żąda podmiotowych środków dowodowych. 2. Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od 
dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia. 3. 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują: 3.1. W celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda 
następujących dokumentów: 3.1.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2; art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP dot. orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego – sporządzonej nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 3.1.2. oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1689 z zm.), z innym Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – 
wzór stanowi załącznik nr 4 do SWZ. 3.1.3. oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustaw PZP w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa: w art. 108 
ust. 1 pkt 3; art. 108 ust. 1 pkt 4 dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego; art. 108 ust. 1 pkt 5 dotyczącego zawarcia z 
innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji; art. 108 ust. 1 
pkt 6 ustawy PZP – wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 3.1.4. Oświadczenie Wykonawcy 
dot. szczególnych rozwiązań w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – wzór stanowi załącznik nr 5 do SWZ. 4. 



478066-2024 Page 3/7

5.1.10.

Wykonawcy z siedzibą lub miejscem zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast: - informacji z KRK, o której mowa w pkt 3.1.1 SWZ, składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, 
inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie określonym w pkt. 
3.1.1 SWZ. Dokument ten powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego 
złożeniem. Zmiana postanowień Umowy może nastąpić w okolicznościach wprost wskazanych 
w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz określonych w niniejszej umowie. Strony 
dopuszczają dokonanie następujących istotnych zmian postanowień zawartej umowy w 
stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy poprzez zmiany: 
1) terminu realizacji przedmiotu umowy, który może ulec przedłużeniu w uzasadnionych 
przypadkach takich jak: a) z powodu okoliczności będących działaniem siły wyższej. b) 
wstrzymanie wykonania zamówienia przez Zamawiającego z przyczyn niezależnych od 
Wykonawcy, w tym w przypadku konieczności uzyskania wyjaśnień zakresu zamówienia lub 
wprowadzenia zmian. 2) postanowień umowy w związku ze zmianą powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu 
zamówienia, 3) jakości lub innych parametrów charakterystycznych dla danego elementu lub 
zmiany technologii, jeśli jest to uzasadnione dla prawidłowego wykonania zamówienia lub 
uzyskania założonego efektu, w tym zmiana sposobu spełnienia świadczenia na skutek zmian 
technologicznych spowodowanych w szczególności poprzez: niedostępność na rynku 
materiałów lub urządzeń wskazanych w specyfikacji warunków zamówienia; pojawienie się na 
rynku materiałów lub urządzeń nowszej generacji pozwalających na zaoszczędzenie kosztów 
realizacji przedmiotu umowy lub kosztów eksploatacji przedmiotu umowy; konieczność 
zrealizowania zamówienia przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych lub 
technologicznych niż wskazane w specyfikacji warunków zamówienia, w sytuacji, gdyby 
zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem 
przedmiotu umowy. 4) wynagrodzenia poprzez: a) zmiany wysokości wynagrodzenia w 
przypadku zmiany w trakcie obowiązywania niniejszej umowy ustawowej stawki podatku VAT 
w kwocie wynikającej ze zmiany stawki oraz w zakresie płatności wynikających z faktur 
wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających stawkę podatku VAT. b) zmiany 
wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany zakresu lub technologii lub wystąpienia innych 
sytuacji opisanych w niniejszej umowie mających wpływ na wynagrodzenie. 5) warunków 
płatności w przypadku konieczności dostosowania do wytycznych instytucji udzielających 
dofinansowania zadania lub sytuacji finansowej Zamawiającego. 6) innych warunków umowy 
jeżeli w chwili zawarcia umowy nie znane były fakty mające na nie wpływ, przy jednoczesnym 
założeniu, że zakres zmian spowoduje następstwa korzystne dla Zamawiającego, 7) z powodu 
okoliczności będących następstwem siły wyższej. 8) w przypadkach sukcesji generalnej 
następującej w wyniku dozwolonego przekształcenia podmiotu bądź dziedziczenia oraz w 
przypadkach szczególnej sukcesji z mocy prawa (np. łączenie, dzielenie, przekształcenie 
spółek).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



478066-2024 Page 4/7

5.1.15.

5.1.12.

Opis: okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Ustawa z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (art. 
515) 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość 
jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



478066-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szkoła Podstawowa im. ks. prałata Józefa Bigusa w Baninie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szkoła Podstawowa 
im. ks. prałata Józefa Bigusa w Baninie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Szkoła Podstawowa im. ks. prałata Józefa Bigusa w Baninie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 396 688,37 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PB Logistyka Sebastian Borkowski
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 396 688,37 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZP.271.1.2024
Tytuł: Dostawa mebli i wyposażenia szkolnego
Data wyboru zwycięzcy: 18/06/2024
Data zawarcia umowy: 22/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szkoła Podstawowa im. ks. prałata Józefa Bigusa w Baninie

Informacje statystyczne: 
Rodzaj domniemanej nieprawidłowości: Inne
Liczba odwołań nabywców: 2
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 11
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 396 688,37 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 953 244,08 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa im. ks. prałata Józefa Bigusa w Baninie



478066-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5892019051
Adres pocztowy: Tuchomska 15  
Miejscowość: Banino
Kod pocztowy: 80-297
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@spbanino.pl
Telefon: +48586818920
Adres strony internetowej: https://spbanino.edupage.org
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: PB Logistyka Sebastian Borkowski
Numer rejestracyjny: NIP 5542618489
Adres pocztowy: ul. Jana Kozietulskiego 38/1  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-567
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: firma@pblogistic.pl
Telefon: +48783699901
Adres strony internetowej: https://pblogistyka.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0fb77796-cfb3-4b81-9e78-85e57316921a - 01

mailto:sekretariat@spbanino.pl
https://spbanino.edupage.org
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:firma@pblogistic.pl
https://pblogistyka.pl


478066-2024 Page 7/7

11.2.

Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 06/08/2024 13:22:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 478066-2024
Numer wydania Dz.U. S: 154/2024
Data publikacji: 08/08/2024


